Prefeitura Municipal de Potiraguá - BA
QuintaFeira, 21 de Fevereiro de 2019  Edição nº 354

SUMÁRIO

Esta edição está assindada digitalmente com certificação digita emitida pela Certsign nos termos do Decreto 2.200/01 que

instituiu a estrutura de chaves públicas (ICP-Brasil) e encontra-se disponível no site www.potiragua.ba.gov.br no link "Diário

Oficial" podendo ser validada neste mesmo endereço eletrônico com a uti l ização do nº de autenticação que consta no rodapé

de cada uma das páginas.

Nº de autenticação: B6C306BB00-BDB363091 8-801 8A4071 8-DE350BCAE4

- RESOLUÇÃO Nº 001 /201 9: "Dispõe sobre a convocação de suplente dos Conselheiros do
Conselho Tutelar."

Nº de autenticação: B6C306BB00-BDB363091 8-801 8A4071 8-DE350BCAE4

QuintaFeira

21 de Fevereiro de 2019

Edição nº 354

Potiraguá - BA

  CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA
CRIANÇA E DO ADOLESCENTE DE POTIRAGUÁ

POTIRAGUÁ - BAHIA, 08 DE FEVEREIRO DE 2019.

RESOLUÇÃO Nº 01/2019

“Dispõe sobre a convocação de suplente dos

Conselheiros do Conselho Tutelar”.

 O Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente, no uso

de suas atribuições, fundamentado na Lei Federal n° 8.069/90, na Lei Municipal

04 de 2015 Decreto; 07 de 2016 que dispõe sobre a Política Municipal dos

Direitos da Criança.

RESOLVE:

 Art. 1° – Convocar e nomear o Conselheiro Suplente Sr.

GILVAN DUTRA ALVES para que substitua os Conselheiros: CLEOMARCIO

SANTOS DE JESUS LUZIMARIA NUNIZ SANTOS GIRLEIDE GOMES

NASCIMENTO MARTA LIMA DOS SANTOS MAG NOGLEDYS TELE

BARREITO AMARAL, no período de férias (30 dias) a contar do dia

11/02/2019 até 11/06/2019

Art.2° – Esta Resolução entra em vigor na data de sua

publicação.

Potiraguá - Bahia, 08 de fevereiro de 2019.

MANOEL GONSALVES FILHO

Presidente do CMDCA

		2019-02-21T18:39:05-0300
	VITÓRIA DA CONQUISTA
	PUBLICAÇÃO